

QUESTIONS - ANSWERS - CLARIFICATIONS

**CITY OF STOCKTON
LOCAL STREET RESURFACING PROGRAM FY 2023-24 SB1 – MILL AND
OVERLAY**

CITY PROJECT NO.: WD24004D

DEADLINES FOR QUESTIONS: Thursday, September 07, 2022, 3:00 p.m.

1. Does the City of Stockton have its own Bid Bond Forms?
Answer: No, a bid bond on a form provided by the Surety is acceptable.

2. Item No. 23 states that asphalt will be provided by the “City’s Asphalt Contract”. So you are just looking for a laydown number on the material. The City will provide the asphalt to the site?
Answer: No, per the Special Provision sections 9-1.02, “Payments” shall include transporting asphalt material from the plant to the project site and coordinating with the City’s asphalt contract supplier.

3. If the City is providing the asphalt, then you will be responsible for any testing of the material at the plant?
Answer: Yes, the City is responsible for testing the material at the plant.

4. If the contractor is required to transport the asphalt to the site, which plant is the pickup location?
Answer: The contractor will pick up the asphalt at the Granite – Vernalis Plant (37400 S Bird Rd, Tracy, CA 95304).